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Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to Timing Ljubljana 26.11.2023 20:41 - Stran 1

37. Mednarodni plavalni miting  za POKAL MESTA CELJE
Celje, 25. - 26.11.2023

23. disciplina/event M/M, 200m Hrbtno/Back Odprto
26.11.2023 - 10:42 Predtekmovanje
SLO moški absolutno 1:52.39 MEDVEŠEK Blaž Dunaj/Vienna (AUT) 9.12.2004
SLO mladinci 1:56.67 ŠENICA PAVLETIČ Primož Glasgow (GBR) 4.12.2019
SLO kadeti 2:01.53 VODENIK Vito Kranj 24.1.2014

Točk: FINA 2023

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

KADETI

1. RODMAN PONIKVAR Ian 08 PK Ilirija Ljubljana SLO 2:20.41 425
50m: 32.97 32.97 100m: 1:08.86 35.89 150m: 1:45.03 36.17 200m: 2:20.41 35.38

2. GREGORČIČ Nejc 08 PK Ilirija Ljubljana SLO 2:20.73 422
50m: 32.51 32.51 100m: 1:07.64 35.13 150m: 1:44.32 36.68 200m: 2:20.73 36.41

3. VRABL Nik 08 PK Branik Maribor SLO 2:34.40 320
50m: 35.98 35.98 100m: 1:15.72 39.74 150m: 1:56.51 40.79 200m: 2:34.40 37.89

4. STRAŽIŠAR Vid 08 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:34.87 317
50m: 37.19 37.19 100m: 1:16.85 39.66 150m: 1:56.53 39.68 200m: 2:34.87 38.34

5. PRIBAC Lan 09 PK Biser Piran SLO 2:36.33 308
50m: 37.60 37.60 100m: 1:17.47 39.87 150m: 1:58.05 40.58 200m: 2:36.33 38.28

6. BLATNIK Ažbe 09 PK Neptun Celje SLO 2:49.04 244
50m: 38.74 38.74 100m: 1:22.11 43.37 150m: 2:06.65 44.54 200m: 2:49.04 42.39

7. ŠERUGA Jaka 10 PK Zdravilišče Radenci SLO 2:50.31 238
50m: 39.20 39.20 100m: 1:21.60 42.40 150m: 2:06.09 44.49 200m: 2:50.31 44.22

8. REZAR Nik 11 PK Neptun Celje SLO 2:54.50 221
50m: 42.48 42.48 100m: 1:26.59 44.11 150m: 2:11.37 44.78 200m: 2:54.50 43.13

9. ŠIMONKA Jakob 10 PK Zdravilišče Radenci SLO 3:05.54 184
50m: 42.35 42.35 100m: 1:30.65 48.30 150m: 2:19.51 48.86 200m: 3:05.54 46.03

10. KOKOL SVENŠEK Mark 12 PK Neptun Celje SLO 3:06.39 182
50m: 43.82 43.82 100m: 1:31.37 47.55 150m: 2:19.81 48.44 200m: 3:06.39 46.58

DSQ GOMINŠEK Žan 12 PK Neptun Celje SLO
SW 6.4 -

DNS JEROVŠEK Gašper 09 PK Ilirija Ljubljana SLO

MLADINCI

1. VRAN-BENKOVIČ Bor 07 PK Branik Maribor SLO 2:08.45 556
50m: 34.82 34.82 100m: 1:09.99 35.17 150m: 1:38.37 28.38 200m: 2:08.45 30.08

2. BENČIČ Val 07 PK Biser Piran SLO 2:18.35 445
50m: 31.45 31.45 100m: 1:06.98 35.53 150m: 1:43.58 36.60 200m: 2:18.35 34.77

3. BRATINA Filip 07 PK Neptun Celje SLO 2:21.23 418
50m: 33.18 33.18 100m: 1:08.61 35.43 150m: 1:45.14 36.53 200m: 2:21.23 36.09

4. MUSTAR Martin 06 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:21.52 415
50m: 33.30 33.30 100m: 1:08.98 35.68 150m: 1:45.44 36.46 200m: 2:21.52 36.08

5. JUSTIN Miha 07 PK Kamnik SLO 2:24.09 393
50m: 34.97 34.97 100m: 1:10.91 35.94 150m: 1:47.88 36.97 200m: 2:24.09 36.21
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ČLANI

1. LAMOT Metod 05 PK Velenje SLO 2:13.17 499
50m: 30.37 30.37 100m: 1:03.25 32.88 150m: 1:38.03 34.78 200m: 2:13.17 35.14

2. KOROŠ Anže 03 PK Fužinar Ravne SLO 2:19.84 430
50m: 33.44 33.44 100m: 1:09.04 35.60 150m: 1:45.06 36.02 200m: 2:19.84 34.78

Odprto

1. VRAN-BENKOVIČ Bor 07 PK Branik Maribor SLO 2:08.45 556
50m: 34.82 34.82 100m: 1:09.99 35.17 150m: 1:38.37 28.38 200m: 2:08.45 30.08

2. LAMOT Metod 05 PK Velenje SLO 2:13.17 499
50m: 30.37 30.37 100m: 1:03.25 32.88 150m: 1:38.03 34.78 200m: 2:13.17 35.14

3. BENČIČ Val 07 PK Biser Piran SLO 2:18.35 445
50m: 31.45 31.45 100m: 1:06.98 35.53 150m: 1:43.58 36.60 200m: 2:18.35 34.77

4. KOROŠ Anže 03 PK Fužinar Ravne SLO 2:19.84 430
50m: 33.44 33.44 100m: 1:09.04 35.60 150m: 1:45.06 36.02 200m: 2:19.84 34.78

5. RODMAN PONIKVAR Ian 08 PK Ilirija Ljubljana SLO 2:20.41 425
50m: 32.97 32.97 100m: 1:08.86 35.89 150m: 1:45.03 36.17 200m: 2:20.41 35.38

6. GREGORČIČ Nejc 08 PK Ilirija Ljubljana SLO 2:20.73 422
50m: 32.51 32.51 100m: 1:07.64 35.13 150m: 1:44.32 36.68 200m: 2:20.73 36.41

7. BRATINA Filip 07 PK Neptun Celje SLO 2:21.23 418
50m: 33.18 33.18 100m: 1:08.61 35.43 150m: 1:45.14 36.53 200m: 2:21.23 36.09

8. MUSTAR Martin 06 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:21.52 415
50m: 33.30 33.30 100m: 1:08.98 35.68 150m: 1:45.44 36.46 200m: 2:21.52 36.08

9. JUSTIN Miha 07 PK Kamnik SLO 2:24.09 393
50m: 34.97 34.97 100m: 1:10.91 35.94 150m: 1:47.88 36.97 200m: 2:24.09 36.21

10. VRABL Nik 08 PK Branik Maribor SLO 2:34.40 320
50m: 35.98 35.98 100m: 1:15.72 39.74 150m: 1:56.51 40.79 200m: 2:34.40 37.89

11. STRAŽIŠAR Vid 08 PK Olimpija Ljubljana SLO 2:34.87 317
50m: 37.19 37.19 100m: 1:16.85 39.66 150m: 1:56.53 39.68 200m: 2:34.87 38.34

12. PRIBAC Lan 09 PK Biser Piran SLO 2:36.33 308
50m: 37.60 37.60 100m: 1:17.47 39.87 150m: 1:58.05 40.58 200m: 2:36.33 38.28

13. BLATNIK Ažbe 09 PK Neptun Celje SLO 2:49.04 244
50m: 38.74 38.74 100m: 1:22.11 43.37 150m: 2:06.65 44.54 200m: 2:49.04 42.39

14. ŠERUGA Jaka 10 PK Zdravilišče Radenci SLO 2:50.31 238
50m: 39.20 39.20 100m: 1:21.60 42.40 150m: 2:06.09 44.49 200m: 2:50.31 44.22

15. REZAR Nik 11 PK Neptun Celje SLO 2:54.50 221
50m: 42.48 42.48 100m: 1:26.59 44.11 150m: 2:11.37 44.78 200m: 2:54.50 43.13

16. ŠIMONKA Jakob 10 PK Zdravilišče Radenci SLO 3:05.54 184
50m: 42.35 42.35 100m: 1:30.65 48.30 150m: 2:19.51 48.86 200m: 3:05.54 46.03

17. KOKOL SVENŠEK Mark 12 PK Neptun Celje SLO 3:06.39 182
50m: 43.82 43.82 100m: 1:31.37 47.55 150m: 2:19.81 48.44 200m: 3:06.39 46.58
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37. Mednarodni plavalni miting  za POKAL MESTA CELJE
Celje, 25. - 26.11.2023

23. disciplina/event, M/M, 200m Hrbtno/Back, Predtekmovanje, Odprto

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

DSQ GOMINŠEK Žan 12 PK Neptun Celje SLO
SW 6.4 -

DNS JEROVŠEK Gašper 09 PK Ilirija Ljubljana SLO
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